
UCHWAŁA NR 239/XXXI/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Świercze do realizacji projektu partnerskiego pn. „ 
Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 

Moja przyszłość”

Na podstawie na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Świercze w roli Partnera do realizacji projektu systemowego pn. 
„Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 
Moja przyszłość” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013, Priorytet IX 
Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków 
publicznych, zwanego dalej "projektem".

§ 2. 1. Projekt będzie realizowany w roku szkolnym 2014/2015 w partnerstwie z innymi gminami z terenu 
województwa mazowieckiego zakwalifikowanymi do udziału w projekcie oraz z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego jako liderem.

2. W projekcie wezmą udział następujące placówki oświatowe:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Haliny Rudnickiej w Świerczach;

2) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Świerczach;

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Zawadzkiego w Strzegocinie;

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie.

2. Szczegółowe zasady funkcjonowania partnerstwa a w szczególności: zadania partnerów, zasady wspólnego 
zarządzania projektem oraz sposób przekazywania przez beneficjenta środków finansowych na pokrycie 
niezbędnych kosztów ponoszonych przez partnerów na realizację zadań w ramach projektu określi umowa zawarta 
pomiędzy partnerami projektu.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

1) Zm. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: FA3022FF-AACA-4D6A-905A-17051FBF36B2. Uchwalony Strona 1




